[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«22»декабря  2022г.

                                               №355 -МНА
                                                                                    принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «22» декабря 2022 года
О внесении изменений в Положение  о представлении гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы, лицами замещающими должности муниципальной службы Осинниковского  городского округа Кемеровской области - Кузбасса сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь ст.29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области – Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1.Внести в Положение  о представлении гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы, лицами замещающими должности муниципальной службы Осинниковского  городского округа Кемеровской области - Кузбасса сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, (далее - Положение) утвержденное решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.02.2022 №259-МНА «Об утверждении Положения  о представлении гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы, лицами замещающими должности муниципальной службы Осинниковского  городского округа Кемеровской области - Кузбасса сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. Подпункт а) пункта 1.2 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

«а) на гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы (далее - гражданин), предусмотренной перечнем должностей муниципальной службы Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса обязаны представлять сведения о своих расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - перечень);»

2.Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Время и жизнь».

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского
 городского округа                                                                                            И.В.Романов